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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
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notif. Descargar

1
05001-33-33-
025-2023-
00050-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

BLANCA LIBIA
MUÑOZ MEDINA

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL -
DIRECCION DE
VETERANOS Y
REHABILITACION
INCLUSIVA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/04/2023
Auto niega
medidas
cautelares

...

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 025 Administrativo Oral
ESTADO DE FECHA: 12/04/2023
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